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Sunum Plani

*Giris-Amac

*YOntem

*Hekim Calismasi Ozet Grafikler
*Ogrenci Calismasi Ozet Grafikler
*Hekim Calismasi Detayli Tablolar

*Ogrenci Calismasi Detayli Tablolar



*Son bir yil icinde kamudan , 6zel hastanelerden istifa eden ve yurtdisina giden meslektaslarimizin

sayisinda artis var.

*Tip fakultesi 6grencileri yurtdisi esdegerlik ve uzmanhk sinaviarina hazirlanmakta.
*Yabanci dil kurslari doktorlar tarafindan ragbet goriyor.

*Sosyal medyada bu haberler arttikca bu fikir daha fazla ragbet gorur hale gelmektedir.

*Amacimiz: yetismis kalifiye insan kaynagimizin yurtdisina gitmek istemesinin sebeplerini arastirmak.



Yontem

*Pilot gbrusmeler yaparak sorulari belirledik.
2 ayri anket firmasindan dizeltme ve gorus aldik:

*Ulkemizdeki tim hekimleri evren olarak belirledik(160810 kisi) %99 giiven araligi %5

hata payi ile ulasmamiz gereken en az sayiyi 663 olarak belirledik

*Anketi Google formlar uygulamasi Gzerinden sadece doktorlarin Gye oldugu

Whatsapp gruplarindan paylastik.



Yontem

o|stenilen sayiya ulastiktan sonra anketin gtvenilirligini 6lcmek icin ayni sorulari ayn

anketi sosyal medya Uzerinden tekrar yaptik.

*Daha homojen ve katilimcinin daha fazla oldugu Whatsapp anketinin sonuclarini esas

alarak istatistigini cikardik.

23 farkliildeki 29 farkli tip faktltesinden 2032 tip fakUltesi 6grencisine de ulasarak ayri
bir anket uyguladik.
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Cinsiyet

Toplam katilimci

n=1446
475 Kadin
971 Erkek

MW Erkek
W Kadin




Mesleki tecrubeniz?

Mesleki Tecribe

10-20 VIl 20 Yil ve Uzeri




MESLEKI UNVAN

Ogretim Uyesi
13% Pratisyen Hekim

M Pratisyen Hekim
: W Asistan Hekim
Uzman Hekim -

43% ® Uzman Hekim

m Ogretim Uyesi
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Ulkemizde hekim olarak ¢alismaktan memnun musunuz?(%)

Memnunum 9,0

Kararsizim

Memnun degilim

Kesinlikle memnun degilim

20 katilimci bu soruyu yanitlamamistir. Verilen yuzdeler yanitlayanlar arasindaki oranlardi.




(Tiim katilimcilar)

Yurt Disinda Calisma Dstinceniz Var mi? T Yurtdisinda ¢alismak icin bir ¢cabaniz var mi?

M Hayir
49,71% 50,29% M Evet




f Asagidaki nedenlerin yurt disinda ¢alisma isteginize etkisini 1'den 5'e kadar( 1 en az etkisi olan 5 en fazla etkisi olan) puanlar ‘

misiniz?




Ogrenci CalismasiOze




BOLGE

Toplam

katilimci(6grenci)

n=2032
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e 828 Istanbul’daki
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Ogrencilerin Fakiiltedeki Donemleri
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Ogrencilerin yurtdisina gitme disiinceleri

W Hayir
M Evet




Ogrencilerin yurtdisina gitme diistincesinin sebepleri

Bilimsel Amagli 43,1%

Mobbing

Saglikta Siddet

Calisma Sartlari

Ekonomik 87,0%
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Hekim Calismasit
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Unvan n %

Asistan Hekim ..“fl’ i\ !o v

>aamian s 2 3% 18,9

Ogretim Uyesi

185 12,8




Calistiginiz kurum?

Kurum n %

Devlet Hastanesi

Ozel Hastane(Ozel Universite hastaneleri
dahil tim 6zel hastaneler 145 10,0

Diger 178 89




Ulkemizde Hekim Olarak Calismaktan
Memnun musunuz?

Ulkemizde Hekim Olarak Calismaktan n %
Memnun musunuz?

\ 7N\ X7
Cok memnunum '*c.‘/! _\‘9“0‘ ! 0

-

§
)

Kararsizim 2008 39»° 27
?

Kesinlikle memnum degilim 713 49.3

20 katilimci bu soruyu yanitlamamistir. %1,4



Ulkemizde Hekim Olarak Calismaktan Memnun musunuz?(Mesleki Tecriibeye Gore)

0-5 Y1l
n %
Memnunum
7 2.4%
Cok memnunum
0 0,0%
Memnunum
7 2,4%
Kararsizim
12 4 1%
Memnun degilim
273 93,5%
Kesinlikle memnum degilim
163 55,8%

Memnun degilim
110

37,71%

5-10 Y1l

n %

14 4,4%

0 0,0%
14 4,4%

6 1,9%
298 93,7%
192 60,4%
106 33,3%

10-20 Yil

n %
32 7,5%

0 0,0%
52 7,5%
12 2,8%
383 89,7%
214  50,1%
169 39,6%

20 Yil ve Uzeri
n %
75 19,3%
0 0,0%
75 19,3%
9 2,3%
305 78,4%
144 37,0%
161 41,4%

X2

96,84

<0,001




Ulkemizde Hekim Olarak Calismaktan Memnun musunuz?(Kuruma Gore)

Memnunum
Cok memnunum
Memnunum

Kararsizim

Memnun degilim
Kesinlikle memnum

degilim

Memnun degilim

Aile Saghgi
Merkezi
n %
20 7,3%
0 0,0%
20 7,3%
8 2,9%
247  89,8%
146 53,1%

101

36,7%

Devlet Hastanesi

12

12

252

155

97

%

4,5%

0,0%

4,5%

1,5%

94,0%

57,8%

36,2%

Egitim-
Arastirma
Hastanesi
n %
31 7,1%
0 0,0%
31 7,1%
13 3,0%

393 89,9%
225 51,5%
168  38,4%

Ozel
Hastane(Ozel

universite
hastaneleri
dahil)

29

29

108

a7

61

%

20,7%

0,0%

20,7%

2,1%

77,1%

33,6%

43,6%

Universite
Hastanesi
n %
16 8,9%
0 0,0%
16 8,9%
) 2,8%
158 88,3%
85 47,5%
73 40,8%

20

20

101

55

46

Diger

%

15,7%

0,0%

15,7%

4,7%

79,5%

43,3%

36,2%

55,16

<0,001




Ulkemizde Hekim Olarak Calismaktan Memnun musunuz?(Unvana Gore)

Memnunum
Cok memnunum
Memnunum

Kararsizim

Memnun degilim
Kesinlikle memnum degilim

Memnun degilim

Pratisyen
Hekim
n %
31 8,5%
0 0,0%
31 8,5%
13 3,6%
319 87,9%
186 51,2%

133

36,6%

n

255

161

94

Asistan Hekim

%

3,3%

0,0%

3,3%

3,3%

93,4%

59,0%

34,4%

Uzman Hekim Ogretim Uyesi

n

8

58

15

542

299

243

% n
9,4% 30
0,0% 0
9,4% 30
2,4% 2

88,1% 143
48,6% 67
395% 76

%

17,1%

0,0%

17,1%

1,1%

81,7%

38,3%

43,4%

X2

38,43

<0,001




Ulkemizde Hekimligin lyi Bir Gelecegi
Olduguna Dair Umudunuz Var Mi?

Ulkemizde Hekimligin iyi Bir Gelecegi n %
Olduguna Dair Umudunuz Var Mi?

Kesinlikle Var

Kararsizim 39 2.7

Kesinlikle yok 767 53,0




Ulkemizde Hekimligin lyi Bir Gelecegi Olduguna Dair Umudunuz Var Mi?
(Mesleki Tecriibeye Gore)

0-5Yil 5-10 Yil 10-20 Yil 20 Yil ve Uzeri X2
n % n % n % n %

Var 11 . 38% 10 3A4%., 26. 60% 45 11,2%

Kesinlikle Var 2 0% 4 13% 4 9% 9 22%

var 9 31% 6 19% 22 51% 36  9,0%

62,23

Kararsizim 15 51% 9 28% 6  14% 9  22%
Yok 267 91,1% 301 94,1% 399 92,6% 348 86,6%

Kesinlikle yok 150 512% 183 57,2% 266 61,7% 168  41,8%

Yok

117  39,9% 118 36,9% 133 30,9% 180 44,8%

<0,001




Ulkemizde Hekimligin iyi Bir Gelecegi Olduguna Dair Umudunuz Var Mi?

(Kuruma Gore)

Var

Kesinlikle Var

Var

Kararsizim

Yok

Kesinlikle yok

Yok

104

Aile Saghgi
Merkezi
n %
12 4,3%
1 4%
11 4,0%
10 3,6%
256 92,1%
152  54,7%

37,4%

Devlet

Hastanesi

n %

7 2,6%

3 1,1%

4 1,5%

8 3,0%
255 94,4%
169 62,6%
86 31,9%

Ozel
Egitim- Hastane(Ozel
Arastirma universite
Hastanesi hastaneleri
dahil)

n % n %
21 4,8% 16 11,0%
4 9% 5 3,4%
17 3,9% p~ 756%
10 2,3% 2 1,4%
410 93,0% 127 87,6%
233 528% 71 49,0%
177 40,1% 56 38,6%

Universite
Hastanesi

n % n

26 14,1% 10

4 22% 2

22 12,0% 8

7 38% 2

151 82,1% 116

79 429% 63

72 39,1% 53

Diger X2

%

7,8%
1,6%
6,3%
53,44
1,6%
90,6%

49,2%

41,4%

<0,001




Ulkemizde Hekimligin lyi Bir Gelecegi Olduguna Dair Umudunuz Var Mi?

(Unvana Gore)

Var

Kesinlikle Var

Var

Kararsizim

Yok

Kesinlikle yok

Yok

Pratisyen
Hekim

n %
24 6,5%

3 ,8%
21 5,7%
15 4,1%
328 89,4%
192 52,3%

136

37,1%

Asistan Hekim

n

257

142

115

%

3,3%

1,1%

2,2%

2,9%

93,8%

51,8%

42,0%

Uzman Hekim

n

28

22

11

581

353

228

% n
4,5% 31
1,0% 7
3,5% 24
1,8% 5

93, 7% 149
56,9% 80
36,8% 69

Ogretim Uyesi

%

16,8%

3,8%

13,0%

2,7%

80,5%

43,2%

37,3%

X2

51,85

<0,001




Yurtdisinda calisma dustunceniz var mi?

Yurt disinda calisma diisiinceniz var mi1?

.Evet(n=1038) Yurt disina gitmek icin herhangi bir caba gésteriyor
EHayir(n=408) musunuz?

ElHayir(n=319)

B Evet(n=719)




Tablo: Mesleki tecriibeye gbre yurtdisinda ¢alisma dlglincesi

Hayir Evet X2 D
Mesleki Tecrube o % ' "
-yl 33 113% 260 88,7%
>10 vl 59  18.4% 561 81:6%
10-20 i 97  22,5% 334 77.5% 200,50 =000
20yl ve tzeri 219 545% 183 45,5%




Tablo: Unvana gére yurtdisinda ¢alisma dustincesi

Hayir Evet X P
Unvan n % n %
Pratisyen hekim 103 28.1% 264 71,9%
Asistan hekim 33 12 0% 241 88.0%
Uzman hekim 189 30,5% 431 69,5% °e28 o
Ogretim Uyesi a3 44.9% 102 55,1%




Tablo: Calistigi kuruma gore yurtdisinda ¢alisma diisiincesi

Hayir Evet X? P
Calistigr Kurum n % n %
Aile Saglgl Merkezi 20 25,204 208 74 8%
Devlet Hastanesi 62 23.0% 208 77,0%
Ozel Hastane(Ozel
universite hastaneleri 66 45,5% 79 54 5%
dahil) 35,92 <0,001
Egltlm-Arggtlrma 113 25.6% 328 74.4%
Hastanesi
Universite Hastanesi 47 25.5% 137 74.5%
Diger 50 39.1% 78 60,9%




Tablo: Mesleki tecriibeye gbre yurtdisinda calismak icin aktif hazirlik yapanlar

Hayir Evet X2 P
Mesleki Tecrube 0 % X %
0-5 yil
69 26,5% 191 73,5%
5-10 yil
69 26,4% 192 £3.6%
10-20 yil 10,26 ,017
111 33,2% 223 66,8%
20 yil ve Uzeri
70 38,3% 113 61,7%




Tablo: Unvana gére yurtdigsinda ¢alismak igin aktif hazirlik yapanlar

Hayir Evet X2 P
Unvan n %
Pratisyen hekim 77 29 2% 187 70,8%
Asistan hekim 70 29 0% Tal 71,0%
Uzman hekim 134 31.1% 297 68,9% 7109 .
Ogretim Uyesi 38 37.3% 64 62,7%




Tablo: Calistigi kuruma gore yurtdisinda calismak igin aktif hazirlik yapanlar

Hay"' Evet X2 P
Gahistigr Kurum i % n %
Aile Saghgi Merkezi 61 29 3% 147 70,7%
Devlet Hastanesi 51 24.5% 157 T35 %
Ozel Hastane(Ozel
Universite hastaneleri 30 38,0% 49 62,0%
dahil) 8,54 0.13
Egitim-Arastirma 105 32 0% 293 68.0%
Hastanesi = o
Universite Hastanesi 50 36.5% 87 63.5%
Diger 292 28.2% 56 71,8%




Asagidaki nedenlerin yurt disinda ¢alisma isteginize etkisini 1'den 5'e Ortalama Ortanca
kadar( 1 en az etkisi olan 5 en fazla etkisi olan) puanlar misiniz?

Ekonomik nedenler

4,19 4
Saglikta siddet 4,34 5
Yogun c¢alisma sartlari 4,18 4
Mobing 3,69 4
Saglik sisteminin kot yonetilmesi 4,34 5
Performans baskisi 4,07 4
Gelecek kaygisi 4,45 5
Mesleki egitim ve ilerleme 3 64 4

Diger sebepler 32 3




Nedenlerin yurt disinda galisma isteginize etkisi(Tecriibeye gore)

0-5 Yil 5-10 Yil 10-20 Yil 20 Yil ve Uzeri
Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca

Ekonomik nedenler 4,18 4 4,25 5 4,16 4 4,15 4
Saglikta siddet 4.40 5 4,49 5 4,27 4 4,21 5
Yogun caligsma sartlari 4,35 5 4,34 5 4,05 4 3,93 4
Mobing 3,80 4 3,73 4 3,60 4 3,63 4
Saglik sisteminin kotu 4,40 5 4,44 5 4,27 4 4,22 4
yonetilmesi

Performans baskisi 4,08 4 4,14 5 4,04 4 3,98 4
Gelecek kaygisi 4,45 5 4,60 5 4,41 5 4,31 5
Mesleki egitim ve ilerleme 3,81 4 3,69 4 3,54 4 3,50 4
Diger sebepler 3,26 4 3,20 3 3,17 3 3,15 3




Nedenlerin yurt disinda ¢alisma isteginize etkisi(Unvana gore)

Pratisyen Hekim Asistan Hekim Uzman Hekim Ogretim Uyesi
Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortancan Ortalama Ortanca

Ekonomik nedenler 417 4 4,29 5 4,19 4 3,99 4
Saghkta siddet 4,39 5 4,45 5 4,29 5 4,20 4
Yogun calisma sartlari 4,16 4 4,40 5 4,13 4 3,93 4
Mobing 3,91 4 3,74 4 3,58 4 3,43 4
Saglik sisteminin kotu 4,32 4 4,43 5 4.30 5 4 31 4
yonetilmesi

Performans baskisi 3,88 4 4 15 4 414 4 4,05 4
Gelecek kaygisi 4,45 5 4,53 5 4,44 5 4,29 5
Mesleki egitim ve 3,62 4 3,85 4 3,55 4 3,56 4
ilerleme

Diger sebepler 3,27 3 3,37 4 3,06 3 3,20 3




Nedenlerin yurt disinda ¢alisma isteginize etkisi(Kuruma goére)

Ozel Hastane(Ozel
universite

Aile Sagl!gl Devlet Hastanesi Eg|t|m-Ara§t|-rma hastaneleri dahil Umversﬂg Diger
Merkezi Hastanesi e Hastanesi
tum ozel
hastaneler
Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca Ortalama Ortanca

Ekonomik nedenler 4,29 5 410 4 421 4 4,25 4 4,16 5 401 4
Saghkta siddet 4.50 5 4,35 5 4,29 5 4,20 4 4.40 5 4.21 4
Yogun caligma 4,16 4 4,26 5 4,16 4 4,30 4 4,20 5 3,90 4
sartlar
Mobing 3,98 4 3,65 4 3,52 4 3,66 4 3,72 4 3,67 4
Saglik sisteminin

v e L. . 4.38 5 4.32 5 4.30 5 4.33 4 448 5 4,23 4
kotu yonetilmesi
Performans baskisi 4,00 4 419 4 4,09 4 4,06 4 4,18 4 3,64 4
Gelecek kaygisi 451 5 4 47 5 443 5 4 47 5 4.50 5 4.22 4
Mesleki egitim ve 365 4 3,62 4 3.63 4 3,65 4 3,85 4 3,29 4

ilerleme

Diger sebepler 3,42 3 3,04 3 3,00 3 3,28 3 3,60 4 3,06 3
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B Almanya

Hangi tilke/llkelere gitmek istersiniz?
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Yurtdisina gitmek icin ne yapiyorsunuz?

i

Dil 6greniyorum Yurtdisi sinavlarina Yurtdisi Yurtdisi denklik  Yurtdisindan is Diger
calisiyorum kurumlariyla almaya buldum
iletisim halindeyim  calisiyorum







Ogrencilerin ddnemlere ve bolgelerine gére dagilimlar

Istanbul dis Istanbul
n % n %
Donem 233 19,4% 114 13,8%
223 18,5% 156 18,8%
184 15,3% 168 20,3%
197 16,4% 185 22,3%
247 20,5% 145 17,5%
120 10,0% 60 7,2%




Yurtdisina gitme dislincesi

Hayir
p
n % n %
Bdlge istanbul dis 212 17,6% 992 82,4%
, 0,030
istanbul 116 14,0% 712 86,0%
Dénem 1 45 13,0% 302 87,0%
2 48 12,7% 331 87,3%
3 50 14,2% 302 85,8%
0,005
4 66 17,3% 316 82,7%
5 83 21,2% 309 78,8%
6 36 20,0% 144 80,0%




Yurtdisina gitme disiinceniz var mi n %

Dil 6greniyorum

Kurumlarla iletisimdeyim




Meslegin
geleceginden
umudunuz var

mi?

B Hayir
Bl Evet



Meslegin geleceginden umutlu musunuz?

Hayir Evet
P
n % n %
Bolge istanbul disi 985 81,8% 219 18,2%
: 0,416
Istanbul 668 80,7% 160 19,3%
Dénem 1 243 70,0% 104 30,0%
2 293 77,3% 86 22,7%
3 304 86,4% 48 13,6%
<0,001
4 322 84,3% 60 15,7%
5 333 84,9% 59 15,1%
6 158 87,8% 22 12,2%




45,00%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%
15,00%
10,00%

5,00%

0,00%

38,26%

Almanya

Gidilmek istenen iulkeler

25,18%

17,14%

ingiltere Amerika isvicre
Birlesik
Devletleri

0,94%

Kanada




